TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 23/2017

MODALIDADE: CONVITE Nº. 05/2017

No uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade
com o disposto no artigo 43, VI, da Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores;

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima, em face do parecer

exarado pela Comissão de Licitação, devidamente designada e;

ADJUDICO seu objeto nos termos do contido na Cláusula 7.2.2.1 do

Edital, pelo critério MENOR PREÇO, em favor da Licitante: Daniela Marielle de Morais
32595631802, CNPJ. 23.388.857/0001-26, com sede na Rua União da Vitória nº 102 –
Sebastião Moraes, CEP: 15.807-342, na cidade de Catanduva - SP, com a proposta
no valor total de R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais), objetivando a
aquisição de chocolate ao leite em formato de Ovo de Páscoa, pesando 420 gramas,
relativo às atividades em comemoração à Páscoa, desenvolvidas pela Promoção
Social, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo I.

Pelo presente, notifico-a empresa vencedora para assinatura do

contrato no prazo de cinco dias úteis a contar desta data.

Prefeitura Municipal de Novais, 06 de abril de 2017.

              FABIO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal

DESPACHO DA
COMISSÃO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES

Processo de Licitação nº. 23/2017 - Modalidade Convite nº. 05/2017

Decisão de 03/04/2017

A Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria nº 04/2017,
em conformidade com o critério estabelecido no Edital, classificou, julgou e declarou
vencedora a proposta apresentada no Convite nº. 05/2017, pela empresa: Daniela
Marielle de Morais 32595631802, CNPJ. 23.388.857/0001-26, com sede na Rua União
da Vitória nº 102 – Sebastião Moraes, CEP: 15.807-342, na cidade de Catanduva -
SP, com a proposta no valor total de R$ 26.600,00, vencedora pelo critério menor
preço, que tem por objeto a aquisição de chocolate ao leite em formato de Ovo de
Páscoa, pesando 420 gramas, relativo às atividades em comemoração à Páscoa,
desenvolvidas pela Promoção Social, conforme especificações e quantidades
constantes no Anexo I. Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Novais, 03
de abril de 2017.- Sr. Rubens Zupirolli - Presidente da Comissão. PUBLIQUE-SE.